
ImunoFauna      F0200 

Doplněk stravy pro zvířata 
  
 
Z drceného eleutherococcového kořene se připravuje nejen čaj, 
ale také extrakt. Firma nabízí tekutý extrakt eleutherococcového  
kořene ve 27 % alkoholu, doplněný o účinné složky mateřídoušky 
a saturejky. Tento extrakt je hotovým preparátem,  
který se užívá ve formě kapek. Na základě dlouhodobých  

zkušeností lze všeobecně doporučit užívat extrakt na posílení  
imunitního systému. Extrakt je vhodné přidávat do vody určené  
k denní spotřebě. 

 
Použití: Používání je individuální záležitostí.  
Preventivní kúra by měla v zásadě trvat měsíc, poté je nutno  
užívání přerušit na jeden až dva týdny. Kúra se opakuje 3x, ale  
lze i vícenásobně.  

Dávkování 1kapka na 3kg váhy 3x denně.  
Pokud budete preparát ImunoFauna přidávat do vody  
určené na pití – k denní spotřebě, může být dávka vyšší. 
Při vyšším dávkování nejsou známy žádné 
negativní vedlejší účinky. Silné předávkování může  
způsobit maximálně nespavost. 
Ptáci: 2-3 kapky na ½ l vody dle velikosti zvířete 
Ještěrky: 1-2 kapky na ½ l vody dle velikosti zvířete 

Psi: 1 kapka na 3 kg váhy 3x denně 
Kočky: 1 kapka na 3 kg váhy 3x denně 

Králíčci, morčata a jiná drobná zvířata:  
1 kapka na 3 kg váhy  3x denně nebo 4-5kapek na ½ l vody. 
 

Upozornění:  
Důvodem může být pro někoho jeho nahořklá chuť, kterou však  
nelze označit za nepříjemnou. 

 
 

Objednávky: 
www.aromafauna.eu  
objednavky@aromafauna.eu 
t.č. 608 712 472 

 
Obal: sklo-hnědá lékovka 
50 ml, 100 ml 

 
Skladování: Uvedená trvanlivost preparátu se uchováváním 
v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje (nejlépe 

v chladničce při teplotě 6–10°C). 

 
INCI: Aqua, ethylalkohol, Eleutherococcus senticosus, 
Thymus serpyllum, Satureia montana. 

mailto:objednavky@aromafauna.eu

